A. D. i. Pf. 2p. 13, 29v

Zambor

329

Rothky

(1476)

In causa nobilium Barbare et
Elizabeth de Pylchowo honorabilis
Bartholomeus plebanus in Rothky
retulit quia procuratorem nobilis
Barbare de Wagrzynowo citavit
ad publicandum dicta testium,
Presentibus vicario de Bandostowo
et advocatione in Golatlikowo.

A. D. P. T. Ep. 13, 28 v

zomba/

306

Rothky (1476)
discretus stanslaus substitutus fecit
relacionem quia rogum Petrum citavit
ad faciendam sentenciam in causa Gorky.
Ex adverso discretum stanslaum procuratorem
discreti Petri de wronye cum plebano de
Rothky in causa inter nobilis Petrum de
Gorky et Martinum de ibidem. In his
scriptis declaramus Petrum de Gorky non
debite traxisse in causam occasione
usurarie cum nondis solvit obligatum.

A. D. i. p. Ep. 13, 76v

Zambor

Rothlay

(1476)

In causa inter discretum Petrum olim
vicarium in Wronie et honorabilem
Bartholomeum plebanum per hanc
sententiam declaramus ipsos Petrum
olim vicarium in Wronie et Bartholo-
meum plebanum in Rothlay maniter
et non debite in ius traxisse prout
ex utriusque testium.

[AD: PL, Ep 13, 76v]

Rvthy

Zambor / (1476)

In causa honorabilis Bartholomei
plebani in Rvthy cum discreto
Petro vicario in Wronye. Procura-
tor plebani allegavit qui pro-
certo die et termino sibi assignato
pecuniam solutionem pro prima rata
misit dicto Petro.

A. D. : PT. Ep. 13, 24v - 25

Zambor / (1776)

Rothky

Lucas baccalarius proposuit nomine
 procuratoris honeste Katharine de
 Kossaky contra honorabilem
 plebanum Bartholomeum in
 Rothky quia eam iniuste infamavit
 eitor quando allegitare processus.

Exadverso procurator ipsius Bartholo-
 mei proposuit contra ipsam absolutam
 et purgatis processibus pro & duabus
 sleg. minus 10 gr. Exadverso Katha-

A. D. i. Pt. Ep. 13, 24 v

7

nina cessit acerum et dominus de
consensu parium mandavit eundem
acerum dare plebano prefato et
vitricis ibidem.

Presente Johanne plebano in Zelona.

Rothky

(1476)

In causa honorabilis Bartholomei
plebani in Rothky ex una et
discretum Petrum de Wronye
ex altera, dominus publicavit
dicta festinum.

A-Di. PG. Ep. 13,34

Zambo/

550

(1476)

Ruthky
Discretus Mathias vicarius in
Ruthky constituit regnum Petrum
in sum procuratorem.

A.D. 1476. Ep. 13, 47 v.

Ruthlay

20mbr/

549

(1486)

Discretus Mathias de Ruthlay vicarius
recognovit se debitum octuaginta gr.
in medijs gr. pro paupio fratre
Petro opiclanus in Louza.

A. D. i. PP. Ep. 13, 47v

Zambor/

Rvthky

(1479)

Discretus Stanislaus de Chranowo consti-
tuit discretum Thomam sokolowsky in
suum procuratorem in causa cum hono-
rabile Bartholomeo plebano in R.

(----)

A. Di. PT., Ep. 13, 211

zambor.

Ruthky

(1479)

In causa honorabilis Bartholomei plebani
in R. cum discreto Stanislao de Chizanovo,
plebanus ex relatione facta michi notarij
per honorabilem Petrum de Somoro pleba-
num et idem proposuit pro eo, quia una
dierum, dum iuit de ecclesia superpilliciatu
met tricio cum nobilibus, extunc dum pleba-
nus ipsum monuit, ut haberet scolares ad
supportandum ipsum in cantu, extunc ipsum
Stanislaus infamavit -- dicens "quemcumque
scolarem habeo, istum michi recipes in domum
suam et secum ~~et~~ furorum --"
ADP, Ep. 13, 219^v extimavit infamiam ad 100 fl.

Zambo/

Ruthky

(1479)

In causa honorabilis Bartholomei plebani
 in R. cum discreto Stanislas de Chroga-
 nowo plebanus ex relatione facta michi
 notario per honorabilem Petrum de Somo-
 wo plebanum et idem proposuit, quia
 cum iuravit de ecclesia super ^{collocatus} ~~collocatus~~
 met ^{tercius} cum nobilibus, extunc dum
 plebanus ipsum monuit ut haberet
 scolares ad supportandum ipsum in can-
 tu, extunc ipse ^{am} Stanislas infamarit
 ipsum dicens "quemcumque scolare habeo,

A.D. Pi., Ep., 13, 219^v

/

istum michi recipis in domum tuam $\frac{4}{5}$
extimans infamiam ad 100 fl.

Ruthky

(1479)

discretus Stanislaus de Chrzanowo pro-
posuit contra honorabilem Bartholomeum
plebanum de R., quia ipsum fugabat
cum lancea et securi anno procurendi,
nisi fugisset in Czymiterium ipsum per-
cussisset extimans intamiam ad 100 fl.

consisset

Item, quia sibi solvere recusat 7 cassulas
annone pro servicio, ~~item~~ in valore 14 gr.
item pro fertone de eodem servicio, item, quia
fecit impensas faciens unam viam in
Mokolino, aliam in Ploczko de mandato
plebani, extimans fatigas ad $\frac{1}{2}$ sexag.

A. D. Pi. Ep. 13, 211^v

Zambor/

Rv thky

(1479)

In causa discreti Stanislai de Chrza-
nowo cum honorabili Bartholomeo
de R. , Stanislaus proposuit quia
Bartholomeus ipsum de servicio expul-
sit , extimans valorem servicii cum
proventibus ad 6 sexag.

A. D. P. T. , Ep. 13, 207v

Zambor

Ruthky

(1480)

Venerabilis mgr Mathias archidiaconus
et officialis Polth., honorabilis Mathias Kos-
zescha, providus Jacobus de Polthowko, mobilis
Johannes de Sydlecz, arbitri inter honorabilem
Bartholomeum plebanum in R. ex una et
discretum Stanislaum de Chranowo [ex
altera] recognoverunt concordiam: plebanus
tenebitur solvere fertorem die presencium.
 $\frac{1}{2}$ sexag. pro dominica post Conductum
Pasce et $\frac{1}{2}$ sexag. pro festo s. Johannis
Baptise.

A.D. PT., Ep. 13, 276^v

571

Lambert /

Ruthky

(1480)

Honorabilis Bartholomeus plebanus in R.
fecit relacionem, quia honestum Stanislaum
de Grochoro citavit ad instanciam discreti
Alberti Ozwktha vicarii Warschoviensis.

A. Dj. Pł., Ep. 13, 275^v

zambor/

Ruthky

(1483)

Honorabilis Bartholomeus rector eccl.
parochialis in R. obligavit se sub
privatione dicte sue ecclesie parochialis
in R., quod obtinuit ex causa permuta-
tionis, quia de cetero nunquam habet
taxillos aleam ~~B4~~ R. et alios lu-
dos quibuscumque vocabulis censeantur
clericis prohibitis.

A.D. Pi., Ep. 10, 302

Ruthky

(1483)

Circumspectus Bartholomeus notarius
castri Polth. procurator nobilis Michae-
lis de Zaleschye produxit libellum
contra honorabilem Bartholomeum
plebanum in R. petens ipsum condem-
nari.

Ex adverso Petrus Zoch procurator Bartholo-
mei plebani confessus est, quia removit
ipsum Michaelum ab altari nec permisit

A. D. i. p̄i., Ep. 10, 298

/.

eum ministrare sacerdoti ex eo, quod ipse
Michael ad altare stabat in pellicea in-
pina.

1750

Zambo

Ruthky (1485)
Venerabilis
(Magr Wseborius decanus Polth., honora-
biles Stephanns in Drozdowo, Bartholo-
mens in Jadwabne plebani, inter hono-
rabilem Bartholomeum plebanum in Ruthky
ab una et discretum Paulum de Rap-
kowo vicarium in Ruthky ab altera
partibus concordiam recognoverunt:
videlicet occasione percussione, dehonestationis
etc. ipse presbiter debet dare ple-
bano 8 fl. et 2 sexag., quas tenebatur

A. Di. Pi., Ep. 11, 233^v

7/1.

nobilis Michael de Zalesche ipsi presbitero
pro frumentis.

1638

Zambo

Rutky

(1485)

Honorabilis Bartholomeus plebanus in
R. constituit discretum Nicolaum
baccalarium scilicet Polth. in suum
procuratorem in causa cum nobili Ja-
cobo Rogala de R.

A. D. P. I., Ep. 11, 217

994

dyba

~~Niedob/ciuch~~
zamb.: /Rutki

Rutky

(1485)

Nobiles Jacobus Rogala et Michael germanus
suus de R. constituerunt in suum
legittimum procuratorem honestabilem Jo-
hannem de Mitzingoz in causa cum
Bartholomeo plebano in R.

A. D. P. T., Ep. 10, 386

1777

Zambor

Ruthky

(1485)

In causa discreti Andree vicarii
in R. contra nobilem Bartholomeum
Puszka de R., Andreas proposuit,
quia dum reparebat caldeas sibi
acommodatum et ipsum restitit apud
illum, extunc ipse Bartholomeus citavit
super ipsum verbis inhonestis sibi que
verba infamiter intulit, asserens
ipsum latronem, malum presbiterum
alienando manum super illum,
extimavit dehonestacionem ad 4 fl.
Item pro eo, quia rapuit sibi decimam

A. D. D. T., Ep. 11, 237 in valore 10 gr.

488

zomber

Rutky

(1488)

Stanislans de Prybovo (!),
parochia R., [dicam cere
debet dare.]

A. Sj. Pt., Ep. 11, 60

487

zambor

Ruthky

(1488)

Stanislaus de Mazehino,
parochia R., [dicam cere
debet dare.]

A. Sj. Pt., Ep. 11, 60

Zambor

Putky

(1488)

In causa honorabilis Bartholomei plebani de R. cum nobilibus Alberto et Paulo de R., [Bartholomeus] proposuit, quia receperunt et occupaverunt sibi dotem ecclesie, sitam circa ecclesiam, petens compelli ad restitutionem.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 47

Ruthky

(1488)

In causa honorabilium Bartholomei in R. cum Nicolao in Kolaky plebanorum, [Bartholomeus] proposuit pro eo, quia idem Nicolaus rapuit decimam in valore 10 sexag. a 10 annis per villam Slasy, in cuius decime sunt cum suis antecessoribus in possessione.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 43^v.

Ruthky (1488)
 Honorabiles Bartholomeus de R.
 et Nicolaus de Kolaky plebani
 racione decime predialis post
 araturas nobilium Nicolai et
 Wladislai de Slasy de ipsius
 agris de cruda radice concor-
 diam fecerunt: primo anno per
 meolum blada per estivalia de-
 bent dividere et sequenti anno

A. Dy. Pt., Ep. 11, 44

Bartholomeus in toto ipsam de-
cimam de agris predictis leva-
bit. Item tercio anno Nicolaus
totam decimam tollet.

Ruthky

(1488)

Discretus Stanislaus de Wroblewo
 proposuit contra honorabilem Bartho-
 lomeum de R. plebanum, quia re-
 pulsit ipsum a servicio et a de-
 cima, quam conduxit 6 acervos et
 dampnificavit ipsum in 6 sexag.

Ex adverso plebanus allegavit, quia
 semovit ipsum de servicio, quia certam
 mulierem in domo sua invenit et 2 porcos
 recepit.

A. D. D. T., Ep. 11, 159^v

1184

romber

Ruthy

(1489)

Discretus Albertus de Cobylalanka
vicarius in R. constituit in suum
procuratorem discretum Mathiam
vicarium polthoriensem in causa
cum nobili Katherina de R.

A.Dj. PT., Ep. 11, 153

1188

zambor

Ruthky

(1489)

In causa honorabilis Bartholomei
plebani in R. cum nobili Cathe-
rina de ibidem, episcopus conclusit.
[brati d. c.]

A. Di. Pi., Ep. 11, 153

1134

Zambor

Ruthki

(1489)

Discretus Johannes de Clukoro fecit
relacionem, quia ut executor citavit
honorabilem Bartholomeum plebanum
in R. ad instanciam discreti Joseph
de Zabtoro vicarii in Puchali.

A. Di. Pt., Ep. 11, 145

1127

Zambro

Ruthky (1489)
Honorabilis Bartholomeus plebanus
in R. constituit in suum pro-
curatorem discretum Mathiam de
Myeczyno vicarium Polth. in
causa cum discreto Joseph de
Zambrowo et nobilibus Catherina
et Paulo de R.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 144

1104.

Zomber

Ruthky

(1489)

In causa discreti Jozeph de Zaborro contra discretum Mathiam ministrum ecclesie in R., [Jozeph] proposuit, quia dum fuit ibidem vicarius, extunc Mathias recepit sibi cultellum in valore $2\frac{1}{2}$ gr., et quia recepit sibi offertorium, extimans summam ad 6 gr.

A. Di. Pi., Ep. 11, 140^v